ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

8 июля 2022 года
г. Курск

№ 44/196-5

Об открытии специального избирательного счета КУРСКОГО

РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выбо-

рах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Курской области «Кодекс Курской

области о выборах и референдумах», Инструкцией о порядке формирования

и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, изби-

рательных объединений при проведении выборов в органы местного само-

управления  Курской  области,  утвержденной  решением  Избирательной

комиссии Курской области от 9 июня 2014 года № 81/847-5, и на основании

документов, представленных КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Курского городского Собрания седь-

мого  созыва,  территориальная  избирательная  комиссия  №1  Центрального

округа города Курска РЕШИЛА:

1. Разрешить КУРСКОМУ РЕГИОНАЛЬНОМУ ОТДЕЛЕНИЮ полити-

ческой партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ-

РАЦИИ» (ОГРН 1024600006474, ИНН 4632021517, КПП 463201001) открыть

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда

на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва в До-

полнительном офисе №8596/0153 Курского отделения № 8596 в ПАО Сбер-

банк по адресу: г. Курск, ул. К. Маркса, д. 55.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска